2022年 7月 27 日

サンコーポ浦安

入居者各位

ﾜ ｼ ﾝ ﾄ ﾝ ﾔ ｼ ﾓ ﾄ ﾞ ｷ枯 葉 処 理 の お 知 ら せ

下記の通りﾜｼﾝﾄﾝﾔｼﾓﾄﾞｷ枯葉処理（2022/8 月作業）を実施致しま

す。皆様のご協力を宜しくお願い致します。

記

●実施日時

8月 1日(月) 13:30～17:00

●実施内容

Ｅ１棟生垣内 ﾜｼﾝﾄﾝﾔｼﾓﾄﾞｷ枯葉処理

●注意事項

ﾜｼﾝﾄﾝﾔｼﾓﾄﾞｷ枯葉処理の作業中はご迷惑をおか
けしますが、ご協力をお願い致します。

以上

※ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。

●管理会社

株式会社合人社計画研究所

●施工会社

合人社エンジニアリング株式会社 船橋支店

●指定協力業者

有限会社トキオグリーンサービス

TEL 090-7736-7963

掲示期間 2022年 8月 1日まで